
REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA

OPĆINA ĐURĐENOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/25-01/06
URBROJ: 2158-17-02-25-3
Đurđenovac, 29. prosinca 2025.

Na temelju članaka 77. stavka 5. Zakona o gospodarenju otpadom („Narodne novine“, broj
84/21. i 142/23.), i članka 39. Statuta općine Đurđenovac („Službeni glasnik“ Općine Đurđenovac, broj
2/21. i 9/21.), općinski načelnik Općine Đurđenovac, donosi

RJEŠENJE

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG CJENIKA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA
KOMUNALNOG OTPADA NA PODRUČJU OPĆINE ĐURĐENOVAC

(Rad d.o.o. Đurđenovac)

I.

Općinski načelnik Općine Đurđenovac daje Radu d.o.o., Trg dr. F. Tuđmana 6, Đurđenovac,
suglasnost na Prijedloga Cjenika javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području općine
Đurđenovac, Broj 168/25 od 29.12.2025.

Cjenik će stupiti na snagu 15 dana od dana objave korisnicima usluge o njegovoj primjeni putem
web stranice Rada d.o.o. i u istom roku dostaviti nadležnom ministarstvu, a sve sukladno Zakonu o
gospodarenju otpadom.

Prijedlog Cjenika se prilaže uz ovo rješenje.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u „Službenom glasniku“
Općine Đurđenovac i na mrežnim stranicama Općine Đurđenovac.

OPĆINSKI NAČELNIK

Hrvoje Topalović, dipl. iur.



Naziv potpisnika dokumenta:
HRVOJE TOPALOVIĆ

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
00C702CF0AE78C0122000000005FC64746

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
29.12.2025 12:50

Kontrolni broj:
6GsO28fGP2D

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-12-29T12:50:00+0100




